
 100% MADE IN AUSTRIA

STÜCKLISTE 
Gerätehaus „Europa“
Stand Juli 2024 | technische Änderungen vorbehalten



2

15

SEITENWAND - DACHPAKET

SEITENWAND - PAKET

TÜR - PAKET

2

2a

1

Side wall-roof package · Colis parois latérales et toit · Zijwand-dakpakket · Pared lateral-paquete de techo · Parete 
laterale-pacchetto tetto · Sidevæg-tagpakke · Sidovägg-takpaket · Sidevegg-takpakke · Ściana boczna-pakiet 
dachowy · Bočná stena-strešný balík · Stranska stena-strešni paket · Boční stěna-střešní balíček · Oldalfalak-Tetőc-
somag · Stranska stijena-krovni paketič · Pachet perete lateral-acoperis

 



Side panel package · Carton de parois latérales · Zijwandpakket · Panel la teral · Pacco pareti laterali · Sideplade-
pakke · Sidoväggspaket · Side panel pakke · Opakowanie zawierające elementy ścienne · Balenie bočného panela · 
Paket stranske plošče · Balení bočního panelu · Oldalfal csomag · Paket bočne ploče · Pachet panou lateral



Doorpackage · Carton de portes · Deurpakket · Kit de puerta · Pacco porta · Dørpakke · Dörrpaket · Dørpakke · 
Opakowanie zawierające drzwi · Balenie dverí· Paket vrat · Balení dveří · Ajtó csomag · Paket vrata · Pachet usa

ZA 

TEILEÜBERSICHT
Parts list · Liste des pièces · Stuklijst · Lista de piezas · Lista de parti · Deloversigt · 
Delöversikt · Del liste · Przegląd elementów · Zoznam dielov · Seznam delov · 
Seznam dílů · Tételek áttekintése · Popis dijelova · Lista pieselor

NUR FÜR GRÖSSE 1, 2, 2A, 3, 4A
GB  Only for size 1, 2, 2A, 3, 4A
FR  Uniquement pour taille 1, 2, 2A, 3, 4A
NL  Alleen voor maat 1, 2, 2A, 3, 4A
ES  Sólo para el tamaño 1, 2, 2A, 3, 4A
IT  Solo per misura 1, 2, 2A, 3, 4A

DK  Kun for størrelse 1, 2, 2A, 3, 4A
SE  Endast för storlek 1, 2, 2A, 3, 4A

NUR FÜR GRÖSSE 2A, 3, 4, 6
GB  Only for size 2A, 3, 4, 6
FR  Uniquement pour taille 2A, 3, 4, 6
NL  Alleen voor maat 2A, 3, 4, 6
ES  Sólo para el tamaño 2A, 3, 4, 6
IT  Solo per misura 2A, 3, 4, 6

DK  Kun for størrelse 2A, 3, 4, 6
SE  Endast för storlek 2A, 3, 4, 6

NO  Bare til str 1, 2, 2A, 3, 4A
PL  Czynność tylko dla wielkości 1, 2, 2A, 3, 4A
SK  Len pre veľ. 1, 2, 2A, 3, 4A
SI  Samo za velikosti 1, 2, 2A, 3, 4A
CZ  Pouze pro vel. 1, 2, 2A, 3, 4A
HU  Csak 1, 2, 2A, 3, 4A-es mérethez
HR  Samo za veličine 1, 2, 2A, 3, 4A
RO  Doar pentru latimea 1, 2, 2A, 3, 4A

NO  Bare til str 2A, 3, 4, 6
PL  Czynność tylko dla wielkości 2A, 3, 4, 6
SK  Len pre veľ. 2A, 3, 4, 6
SI  Samo za velikosti 2A, 3, 4, 6
CZ  Pouze pro vel. 2A, 3, 4, 6
HU  Csak 2A, 3, 4, 6-es mérethez
HR  Samo za veličine 2A, 3, 4, 6
RO  Doar pentru latimea 2A, 3, 4, 6

NUR FÜR GRÖSSE 3, 4, 4A, 5, 6, 7
GB  Only for size 3, 4, 4A, 5, 6, 7
FR  Uniquement pour taille 3, 4, 4A, 5, 6, 7
NL  Alleen voor maat 3, 4, 4A, 5, 6, 7
ES  Sólo para el tamaño 3, 4, 4A, 5, 6, 7
IT  Solo per misura 3, 4, 4A, 5, 6, 7

DK  Kun for størrelse 3, 4, 4A, 5, 6, 7
SE  Endast för storlek 3, 4, 4A, 5, 6, 7

NO  Bare til str 3, 4, 4A, 5, 6, 7
PL  Czynność tylko dla wielkości 3, 4, 4A, 5, 6, 7
SK  Len pre veľ. 3, 4, 4A, 5, 6, 7
SI  Samo za velikosti 3, 4, 4A, 5, 6, 7
CZ  Pouze pro vel. 3, 4, 4A, 5, 6, 7
HU  Csak 3, 4, 4A, 5, 6, 7-es mérethez
HR  Samo za veličine 3, 4, 4A, 5, 6, 7
RO  Doar pentru latimea 3, 4, 4A, 5, 6, 7



316

Profi le package · Carton de profi ls · Profi elpakket · Kit de perfi les · Pacco profi li · Profi lpakke · Profi lpaket · Profi l-
pakke · opakowanie zawierające elementy profi lowe · Balenie profi lov · Profi lni paket · Balení profi lů · Profi lcsomag 
· Paket profi la · Pachet profi le

J1 J2 J3 AM AN

    

 AI AK AS 

  



 J4 H1

PROFIL - PAKET3

NUR FÜR GRÖSSE 2A, 4A
GB  Only for size 2A, 4A
FR  Uniquement pour taille 2A, 4A
NL  Alleen voor maat 2A, 4A
ES  Sólo para el tamaño 2A, 4A
IT  Solo per misura 2A, 4A

DK  Kun for størrelse 2A, 4A
SE  Endast för storlek 2A, 4A

NO  Bare til str 2A, 4A
PL  Czynność tylko dla wielkości 2A, 4A
SK  Len pre veľ. 2A, 4A
SI  Samo za velikosti 2A, 4A
CZ  Pouze pro vel. 2A, 4A
HU  Csak 2A, 4A-es mérethez
HR  Samo za veličine 2A, 4A
RO  Doar pentru latimea 2A, 4A

NUR FÜR GRÖSSE 5, 7
GB  Only for size 5, 7
FR  Uniquement pour taille 5, 7
NL  Alleen voor maat 5, 7
ES  Sólo para el tamaño 5, 7
IT  Solo per misura 5, 7

DK  Kun for størrelse 5, 7
SE  Endast för storlek 5, 7

NO  Bare til str 5, 7
PL  Czynność tylko dla wielkości 5, 7
SK  Len pre veľ. 5, 7
SI  Samo za velikosti 5, 7
CZ  Pouze pro vel. 5, 7
HU  Csak 5, 7-es mérethez
HR  Samo za veličine 5, 7
RO  Doar pentru latimea 5, 7



417

DACH - PAKET4

Roof panel package · Carton de tôles de toit · Dakplaatpakket · Kit de paneles del tejado ·  Pacco lamiera tetto · 
Tagpladepakke · Takplåtspaket · Takpakke · Opakowanie zawierające elementy dachowe · Balenie strechy · Strešni 
paket · Balení střechy · Tetőcsomag · Krovni paket · Pachet panou acoperis



NUR FÜR GRÖSSE 4, 5, 6, 7
GB  Only for size 4, 5, 6, 7
FR  Uniquement pour taille 4, 5, 6, 7
NL  Alleen voor maat 4, 5, 6, 7
ES  Sólo para el tamaño 4, 5, 6, 7
IT  Solo per misura 4, 5, 6, 7

DK  Kun for størrelse 4, 5, 6, 7
SE  Endast för storlek 4, 5, 6, 7

NO  Bare til str 4, 5, 6, 7
PL  Czynność tylko dla wielkości 4, 5, 6, 7
SK  Len pre veľ. 4, 5, 6, 7
SI  Samo za velikosti 4, 5, 6, 7
CZ  Pouze pro vel. 4, 5, 6, 7
HU  Csak 4, 5, 6, 7-es mérethez
HR  Samo za veličine 4, 5, 6, 7
RO  Doar pentru latimea 4, 5, 6, 7



5

GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

B E4*00220 / Tür rechts 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ZA E4*00210 / Tür links 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7
G X4*00100 1760 x 

720
Seitenwandblech 4 6 5 2 4 5 7 6 9

A X4*00101 1760 x  
360

Halbe Seitenwand - - 2 2 2 - - 2 -
X4*01300 795 2 4 - - - - - - -
X4*02300 1160 - - 2 4 - - - - -
X4*03300 1525 - - - - - 4 - - -

GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7
Paket Nr.2a

Seitenwandpaket Standard
2#099 G X4*00100 1760 x 

720
Seitenwandblech - - - 5 5 5 5 5 5

Paket Nr. 1 
Standardtürpaket

 2#011

Paket Nr.2
Seitenwandpaket

2#012/2#022/2#082/
2#032/2#042/2#092/
2#052/2#062/2#072

Y Dachblech

2

1

2a



6

GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

C X4*00102 1760 Eckverkleidung 4 4 4 4 4 4 4 4 4
D1 X4000550 / Kleinteilepäckchen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

X4000551 1 - - - - - - - -
X4000552 - 1 - - - - - - -
X4000553 - - - 1 - - - - -
X4000554 - - - - 1 - - - -
X4000556 - - - - - - 1 1 -
X4000557 - - - - - - - - 1
X4000558 - - 1 - - - - - -
X4000559 - - - - - 1 - - -

E X4000106 1380 Türbodenschwelle verzinkt 1 1 1 1 1 1 1 1 1
F X4000109 1490 Versteifung Kopfprofil 1 1 1 1 1 1 1 1 1

X4*01305 840 1 - 1 - - - - - -
X4*02305 1560 - 1 - 1 - 1 - - -
X4*03305 2280 - - - - 1 1
X4*04305 3000 - - - - - - - 1 1
X4001307 840 1 - 1 - - - - - -
X4002307 1560 - 1 - 1 - 1 - - -
X4003307 2280 - - - - 1 - 1 - -
X4004307 3000 - - - - - - - 1 1
X4001308 840 1 - 1 - - - - - -
X4002308 1560 - 1 - 1 - 1 - - -
X4003308 2280 - - - - 1 - 1 - -
X4004308 3000 - - - - - - - 1 1
X4001310 2250 - - - - - - 2 - -
X4002310 2970 - - - - - - - - 2
X4001306 810 2 - 2 - - - - - -
X4002306 1530 - 2 - 2 - 2 - - -
X4003306 2250 - - - - 2 - 2 - -
X4004306 2970 - - - - - - - 2 2
X4001104 770 2 - 2 - - - - - -
X4002104 1490 2 4 - 2 - 2 - - -
X4003104 2210 - - 2 2 4 - 2 2 -
X4004104 2940 - - - - - 2 2 2 4

M X4*00103 1760 Türanschlagleiste 2 2 2 2 2 2 2 2 2
X4*01317 2 2 - - - - - - -
X4*02317 - - 2 2 2 - - 2 -
X4*03317 - - - - - 2 2 - 2
E4*01301 850 1 1 - - - - - - -
E4*02301 1210 - - 1 1 1 - - 1 -
E4*03301 1570 - - - - - 1 1 - 1
E4*01302 850 1 1 - - - - - - -
E4*02302 1210 - - 1 1 1 - - 1 -
E4*03302 1570 - - - - - 1 1 - 1
X4*01108 1490 1 1 - - - - - - -
X4*02108 2210 - - 1 1 1 - - 1 -
X4*03108 2930 - - - - - 1 1 - 1
X4001107 770 2 - 2 - - - - - -
X4002107 1490 2 4 - 2 - 2 - - -
X4003107 2210 - - 2 2 4 - 2 2 -
X4004107 2930 - - - - - 2 2 2 4

U X4000204 881 Schloßstange verzinkt 2 2 2 2 2 2 2 2 2
AI X4000425 / Gerätehalter verzinkt 4 4 4 4 4 4 4 4 4
AK XI700402 / Regalboden 2 2 2 2 2 2 2 2 2

X4*01304 273 2 2 - - - - - - -
X4*02304 295 - - 2 2 2 - - 2 -
X4*03304 317 - - - - - 2 2 - 2
X4001309 167 2 2 - - - - - - -
X4002309 230,5 - - 2 2 2 - - 2 -
X4003309 294 - - - - - 2 2 - 2

H1 X4001309 Firststütze verzinkt - - - - - - 4 - 4
R XI700400 1725 Regalsteher 2 2 2 2 2 2 2 2 2

X4*01303 840 2 - 2 - - - - - -
X4*02303 1560 - 2 - 2 - 2 - - -
X4*03303 2280 - - - - 2 - 2 - -
X4*04303 3000 - - - - - - - 2 2

I X4000451 Moosgummi (4 Stk. á 3300x9x2mm) - - - - - - 1 - 1
X X4*00111 / Anbauwinkel - - 2 - - 2 - - -

X4*00460 Ausbesserungslackstift 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Y4021000 Aufbauanleitung 1 1 1 1 1 1 1 1 1

J4 Dachträger links und rechts verzinkt

K

Giebelblech links

AS Logoblech

H Firststütze verzinkt

Z Dachrinne

O Abdeckleiste für Kopfprofil

P

Giebelblech-Set GHE

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Paket Nr.3
Profilpaket

2#013/2#023/2#033/
2#043/2#053/2#063/
2#073/2#083/2#093

J1

Kopfprofil verzinkt

D2 Schraubenpaket

Firstabdeckung

J2 Firstträger oben verzinkt

J3

Dachauflage verzinkt

L Bodenprofil verzinkt

AN Giebelblech rechts

AM

Firstträger unten verzinkt

3



7

3
GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7

X4*02300 1160 - - - - 6 - - 8 -

X4*03300 1525 - - - - - - 6 - 8

Farbe
silber-metallic # . . . . . → 9 . . . . .

quarzgrau-metallic # . . . . . → 2 . . . . .
dunkelgrau-metallic

dunkelgrün # . . . . . → 3 . . . . .

Artikel-Nummer Stk.

X4000110 4
X4000202 2
X4000203 2
X4000205 4
X4000214 1
X2000012 1
A4001002 3
X2000060 1
X2000061 1
XI700403 4
X4000416 2
X4000417 2
X4000415 2
X4000414 2
X4000405 6
X4000207 4
X2000225 2
X2000226 2

A52011 1
A52076 8
A55007 8
A51050 8

X4000208 2
X4000461 2
X4000209 4
Y1000006 1
X2000040 1
ZW020010 1
X2700217 60

            GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7
Artikel-Nummer Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

A52001 108 125 130 153 173 165 190 190 210
A2000029 108 125 130 153 173 165 190 190 210
A2000027 108 125 130 153 173 165 190 190 210

A51043 - 1 - 1 2 1 2 3 3
A2000028 - 1 - 1 2 1 2 3 3
A4003012 - - 8 - - 8 - - -
A4005010 - - 8 - - 8 - - -
A4006010 - - 8 - - 8 - - -

Paket Nr.4 
Dach-Blechpaket                                                    

2#044/2#054/2#064/2#074                                 
Y Dachblech

Paket Nr.

Auswahl Artikelnummer 

Dachrinnenstopfen

* . . . . . → 2 . . . . .

Sicherungsring
Sechskantmutter
Plastikhaken für Tür-Innenseite
Schlossstangenführung
Windhaken
Haltewinkel für Windhaken

Dachrinnenauslauf (1 Zoll)

#,* . . . . . → 4 . . . . .

* . . . . . → 3 . . . . .

Artikelname

Montagenagel

Gummipuffer für Tür

Abdeckkappen

* . . . . . → 8 . . . . .

GHE 1-7
Paket Nr.

Scharnierversteifung für Türanschlagleiste

Sechskant-Holzschraube
Beilagscheibe 8,4x18x2
Dübel S10
Verriegelungsstift
Schutzschlauch für Windhaken

D1                               
Kleinteilepäckchen                          

X4000550

Schlüsselanhänger
Handschuhe
Kapselheber

Scharnier rechts Edelstahl
Scharnier links Edelstahl

Steckschlüssel 7mm
Gabelschlüssel

Übersetzungshebel verzinkt
Scharnierversteifung für Tür

Sechskant-Holzschraube

Flachrundschraube M4x10
Sechskantmutter M4

Beilagscheiben 4,3x9

Sechskant-Blechschraube

Beilagscheiben 6,4x12,5

Artikelname

D2                                
Schraubenpaket                                                                                  

Beilagscheibe 6,6x22

Schloss
Universalschraube beim Schloss

Sicherungsteil

Dübel F8

4



8

            GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7

Paket Nr.
Pos.- 
Nr.

Artikel-
Nummer

Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

E0001601 700 2 - 2 - - - - - -
E0001602 1420 2 4 - 2 - 2 - - -
E0001603 2140 - - 2 2 4 - 2 2 -
E0001604 2860 - - - - - 2 2 2 4
XI700801 / Kleinteilepäckchen Bodenrahmen 6 Stk. 1 1 1 - - - - - -
XI700803 / Kleinteilepäckchen Bodenrahmen 8 Stk. - - - 1 1 1 - - -
XI700802 / Kleinteilepäckchen Bodenrahmen 12 Stk. - - - - - - 1 1 1

ZC X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4 4 4 4 4 4 4 4 4
ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel GHE/GHA/GHH 6 6 6 8 8 8 12 12 12

XI700811 / Schraubenpaket Bodenrahmen 12 Stk 1 1 1 - - - - - -
XI700812 / Schraubenpaket Bodenrahmen 16 Stk - - - 1 1 1 - - -
XI700813 / Schraubenpaket Bodenrahmen 20 Stk - - - - - - 1 1 1

A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 12 12 12 16 16 16 20 20 20

A4005010 12 12 12 16 16 16 20 20 20

A2000028 Beilagscheibe 6,4x12x1,6mm - - - 16 16 16 - - -

            GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7
E4000624 1415x695 1 1 - - - 1 - - -
E4000625 1415x716 - 1 - - - 3 - - -
E4000626 2135x695 - - 1 1 1 - 1 1 -
E4000627 2135x716 - - - 1 2 - 3 3 -
E4000628 2855x695 - - - - - - - - 1
E4000629 2855x716 - - - - - - - - 3
X4000620 1425 ALU-Verbindungsprofil - 1 - - - 3 - - -
X4000621 2135 ALU-Verbindungsprofil - - - 1 2 - 3 3 -
X4000622 2855 ALU-Verbindungsprofil - - - - - - - - 3

Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk.

 E4*00440 1700 Regenfallrohr komplett GHE 2
X3000416 / Dachrinnenauslauf GHE 2
X4*00420 / Kleinteilepaket Regenfallrohr

X4*00422 / Auslaufbogen Regenfallrohr 2
A4002004 / Niroblechschraube 4,8x13mm 2

            GHE 1 GHE 2 GHE 2A GHE 3 GHE 4 GHE 4A GHE 5 GHE 6 GHE7

Paket Nr.
Pos.- 
Nr.

Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Y X4*00710 / Seitendachblech GHE - 2 - 2 3 2 2 4 4
AC X4000713 / Seitendachstütze GHE vz - 2 - 2 2 2 2 2 2
ZL X4*00711 / Seitendachrandleiste links - 1 - 1 1 1 1 1 1
ZR X4*00712 / Seitendachrandleiste rechts - 1 - 1 1 1 1 1 1

X4002306 1530 - 1 - 1 - 1 - - -
X4023306 757 - - - - 1 - 1 - -
X4024306 1477 - - - - - - - 1 1
X4013306 1493 - - - - 1 - 1 - -
X4014306 1493 - - - - - - - 1 1

CK X4000407 / Verbindungsstück GHE - - - - 1 - 1 1 1
XS702155 2535 - 1 - 1 - 1 1 - -
XS706155 2790 - - - - 1 - - - -
XS709155 3270 - - - - - - - 1 1

A E4*00441 1349 Regenfallrohr GHE SD komplett - 1 - 1 1 1 1 1 1
X4*00420 / Kleinteilepaket Regenfallrohr - 1 - 1 1 1 1 1 1

AT X4*00422 / Auslaufbogen Regenfallrohr - 1 - 1 1 1 1 1 1
A4002004 / Niroblechschraube 4,8x13mm - 1 - 1 1 1 1 1 1

D1 X4000720 / Schraubenpaket GHE SD inkl. RFR - 1 - 1 1 1 1 1 1
X4000714 / Befestigungswinkel GHE vz - 2 - 2 2 2 2 2 2

A51016 / Sechskantschraube 8x16mm - 2 - 2 2 2 2 2 2
A54009 / Mutter M8 vz - 2 - 2 2 2 2 2 2
A55007 / Beilagscheibe 8,4x18x2mm - 6 - 6 6 6 6 6 6
A52076 / Sechskant Holzschraube 8x60mm - 2 - 2 2 2 2 2 2
A51050 / Dübel F10 schwarz - 2 - 2 2 2 2 2 2
A52001 / Flachrundschraube 4x10mm - 42 - 42 42 42 42 42 42

A2000029 / Mutter Niro M4 - 42 - 42 42 42 42 42 42
A2000027 / Beilagscheibe 4,3x9x0,8mm - 42 - 42 42 42 42 42 42
X2700217 / Abdeckkappen D5x8mm - 20 - 20 20 20 20 20 20
Y4042000 / Aufbauanleitung für Seitendach GHE - 1 - 1 1 1 1 1 1

GHE 1-7
Zubehör

Gleitführung

Dachauflage f. Seitendach vz

Paket Nr.

Regenfallrohr-Set
440*0

Seitendach-Paket 
mit Regenfallrohr

4201* (GHE 2, 3, 4A)
4202* (GHE 4, 5)
4203* (GHE 6, 7)

Zubehör

K

LA

ZB Formrohr

ALU-Bodenblech

Bodenrahmen                                                            
41010  (GHE1)                                   
41020  (GHE2)                                   

41080  (GHE2a)                                    
41030  (GHE3)                                   
41040  (GHE4)

41090  (GHE4a)                                   
41050  (GHE5) & (GHE6)                                                                      

41070  (GHE7)                                                                       
ZF

Beilagscheibe 6,6x22x2mm

Schraubenpaket
Bodenrahmen

XI700811 (GHE 1 / 2 / 2A)
XI700812 (GHE 3 / 4 / 4A)
XI700813 (GHE 5 / 6 / 7)

Bodenplatte                                                           
48010  (GHE1)                                   
48020  (GHE2)                                   

48080  (GHE2a)                                    
48030  (GHE3)                                   
48040  (GHE4)

48090  (GHE4a)                                   
48050  (GHE5) & (GHE6)                                                                      

48070  (GHE7)                                          

Zubehör

Zubehör



9

Größe 1

Größe 2

Doppeltür möglich

Doppeltür möglich

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*

EUROPA GRÖSSEN



10

Größe 2a

Größe 3

Doppeltür möglich

Doppeltür möglich

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*



11

Größe 4

Größe 4a

Doppeltür möglich

Doppeltür möglich

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*



12

Größe 5

Größe 6

Doppeltür möglich

Doppeltür möglich

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*

Doppeltür m
öglich*

Do
pp

el
tü

r m
ög

lic
h*



13

Größe 7

Doppeltür möglich

*Bei seitlichem Einbau der Doppeltür gleich nach den Eckelementen schränkt der Dachrinnenauslauf      	
den Öffnungswinkel der Tür ein. 

Doppeltür m
öglich* Do

pp
el

tü
r m

ög
lic

h*


